
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За закриване на Дом за деца „Св.Иван Рилски” от 3 до 7 години, 

находящ се в град София, ж.к.”Бъкстон”,  бул. „Цар Борис III” № 128, за 
изменение на Решение № 663 на Столичния общински съвет от 02.12.2010 
година и за разкриване на Център за настаняване от семеен тип 
„Вълшебство”. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1 и ал.5, във връзка с чл.36, ал.3, т.1,               
б.а) от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, 
чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.6, т.8 и 
ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
положително становище на председателя на Държавната агенция за 
закрила на детето 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Считано от 01.11.2013 година закрива Дом за деца „Св.Иван 
Рилски” от 3 до 7 години, находящ се в гр. София, ж.к. ”Бъкстон”, бул. 
„Цар Борис III” № 128. 

2. След закриване на Дом за деца „Св.Иван Рилски” от 3 до 7 години 
всички активи и пасиви преминават към дирекция „Социални дейности” в 
Столична община. 

3. Изменя Решение № 663 на Столичния общински съвет от 
02.12.2010 г., както следва: 

а) считано от 01.11.2013 година думите „Дневен център за деца с 
увреждания - седмична грижа „Слънчоглед” с капацитет 20 места” се 
заменят с „Дневен център за деца с увреждания - седмична грижа 
„Слънчоглед” с капацитет 35 места”; 

б) считано от 01.11.2013 година думите „За нуждите на Дневен 
център за деца с увреждания - седмична грижа „Слънчоглед” предоставя 
част (северозападно крило от сградата)...” се заменят със „За нуждите на 



Дневен център за деца с увреждания - седмична грижа „Слънчоглед” 
предоставя част (първия етаж от сградата)...”. 

4. Считано от 01.11.2013 година разкрива Център за настаняване от 
семеен тип „Вълшебство” с капацитет 10 места, минимална численост на 
персонала 8 щатни бройки, средна работна заплата 545.00 лв. и единен 
стандарт на издръжка 7 981 лв., за нуждите на който предоставя втория 
етаж от сградата в ж.к. ”Бъкстон”, бул. „Цар Борис III” № 128. 

5. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионална дирекция „Социално подпомагане” - 
град София за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенция за социално подпомагане за разрешаване на посочените в т.1-4 
мерки и за извършване на необходимите действия и издаване на заповеди 
във връзка с настоящото решение. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 8 от дневния 

ред, по доклад № СО-0500-1079/2/20.09.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

